

Villa Maris

PREISLISTE 2026

Dies sind die aktuellen Preise für den reinen Aufenthalt 2026.

April 2026.	120€/Tag.
Mai 2026.	130€/Tag
Juni 2026.	150€/Tag
Juli 2026.	170€/Tag
August 1.-10. + 19.-31.	180€/Tag
August 11.-18.	190€/Tag
September 2026	140€/Tag
Oktober 2026	110€/Tag

Die Preise beinhalten den reinen Aufenthalt für bis zu 4 Personen in **einem** Apartment. Bitte beachten Sie, dass zum angegebenen Preis noch Endreinigung und gegebenenfalls Haustier, Übernachtungssteuer, Kaution, sowie zu buchbare Bettwäsche und Handtücher hinzu kommen.

Fragen Sie uns für Ihr persönliches Angebot ganz unverbindlich direkt über unseren Chat, email oder whatsapp an.

Bettwäsche für Einzelbett

(bestehend aus 1 Spannbettlaken, 1 Bettlaken, 1 Kopfkissenbezug)

1 Woche (bis zu 7 Tage) 1 Person	15 €
2 Wochen (bis zu 14 Tage) 1 Person	30 €

Bettwäsche für Doppelbett

(bestehend aus 1 doppelten Spannbettlaken, 1 Doppellaken, 2 Kopfkissenbezüge)

1 Woche (bis zu 7 Tage) für 2 Personen	30 €
2 Wochen (bis zu 14 Tage) für 2 Personen	60 €

Steppdecke für kalte Tage

Preis und zur Verfügung Stellung auf Anfrage

Wäsche für das Badezimmer

(bestehend aus 1 Duschtuch, 1 Gesichtshandtuch, 1 Bidet-Handtuch)

1 Woche (bis zu 7 Tage) pro Person	15 €
2 Wochen (bis zu 14 Tage) pro Person	30 €

Villa Maris

PREISLISTE 2026

Es ist nicht erlaubt, die gemietete Wäsche zu waschen oder zweckentfremdet zu nutzen (z.B. gemietete Handtücher sind keine Putzlappen, können auch nicht ausser Haus genutzt werden). Nach einer Woche erhalten Sie eine neue Wäschegarnitur im Wechsel mit der benutzten Wäsche. Buchung auch direkt vor Ort möglich.
Die Wäschegebühr ist **bei der Ankunft in bar zu entrichten**.

Endreinigung

Kosten pro Wohnung für den gesamten Aufenthalt 60 €
Die Endreinigung ist **bei der Ankunft in bar zu entrichten**.

Kaution

Die Kaution für den gesamten Aufenthalt beträgt 150 €
Die Kaution ist bei der Ankunft in bar zu entrichten.
Die Kaution wird am Ende des Aufenthaltes zurückerstattet und dient zur Begleichung von Schäden, die während des Urlaubs entstanden sind.

Übernachtungssteuer

Die Übernachtungssteuer beträgt pro Person (über 12 Jahre) pro Nacht 1€
Sie ist bei Ankunft vor Ort in bar zu bezahlen.

Müll

Bei Nichtentsorgung des Mülls wird ein Betrag von 50 € pro Wohnung von der Kaution abgezogen.

Villa Maris

BEDINGUNGEN & KONDITIONEN

EINCHECKEN, AUSCHECKEN

Check-in ab 14.00 Uhr, für abweichende Zeiten auf Anfrage.

Check-out um 10.00 Uhr.

BEZAHLUNG

Anzahlung:

Die Höhe der Anzahlung beträgt 30 % des Gesamtpreises für den Aufenthalt und muss innerhalb einer Woche nach Buchung auf dem Konto des Vermieters eingehen für eine Wirksamkeit der Buchung. Die Anzahlung muss zum Zeitpunkt der Buchung auf folgendes Konto gezahlt werden

IBAN IT25G3608105138234859934868,

Kontoinhaber Gattu Gian Mario,

bei Poste Italiane,

im Verwendungszweck den Namen der gebuchten Wohnung, die Aufenthaltsdaten, die Anzahl der Personen und eventuelle Begleittiere angeben.

Rücktritt von der Buchung:

Die geleistete Anzahlung wird bis zu 60 Tage vor dem Ankunftstermin zurückerstattet.

Der Restbetrag:

Der Restbetrag von 70% muss bis 60 Tagen vor der Ankunft auf selbiges Konto bezahlt werden.